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Jornada AZTI - CC SUL
Quinta-feira 19 de fevereiro 2026 — Pasaia / online

A interpretagdo sera feita a distancia. Para que funcione, cada participante tera
que trazer e usar o seu computador / tablet e conecta-lo com um auscultador

com micro integrado.

Grupo Ad-Hoc anchova do Golfo

09:30

09:45

10 : 15

11:00

11:15

11:30

Acolhida dos participantes
Validagao da ordem de trabalhos
Validagdo do relatdrio da reunido anterior

Apresentacdo das ultimas atualidades pela Leire Citores e pela Leire
Ibaibarriaga (AZTI)

Discussao com os membros
Validagao de um programa de trabalho

Perguntas diversas

Fim da reuniao

Pausa café

Workshop atum branco

12:00

12:15

12:45

13:30

13:45

14:00

Acolhida dos participantes
Validagao da ordem de trabalhos

Apresentagao das ultimas atualidades pelo Haritz Arrizabalaga (AZTI)

Discussao com os membros

Validagao de um programa de trabalho

Perguntas diversas

Fim da reuniao

Almocgo oferecido pelo CC SUL

Nouvélle-
Aquitaine
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