



A interpretação será feita à distância. Para que funcione, cada participante terá que trazer e usar o seu computador / tablet e conectá-lo com um auscultador com micro integrado.

Grupo Ad-Hoc anchova do Golfo

09 : 30	Acolhida dos participantes Validação da ordem de trabalhos Validação do relatório da reunião anterior
09 : 45	Apresentação das últimas atualidades pela Leire Cidores e pela Leire Ibaibarriaga (AZTI)
10 : 15	Discussão com os membros
11 : 00	Validação de um programa de trabalho
11 : 15	Perguntas diversas
11 : 30	Fim da reunião

Pausa café

Workshop atum branco

12 : 00	Acolhida dos participantes Validação da ordem de trabalhos
12:15	Apresentação das últimas atualidades pelo Haritz Arrizabalaga (AZTI)
12:45	Discussão com os membros
13:30	Validação de um programa de trabalho
13:45	Perguntas diversas
14:00	Fim da reunião

Almoço oferecido pelo CC SUL